

Løntorp ApS
CVR-nr. 30197224
Flakvej 8
8240 Risskov

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2016

Dirigent

Navn: Peter Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Løntorp ApS
Flakvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 30197224

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Peter Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i andre værdipapirer og kapitalandele samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et resultat på 401 t.kr. mod 549 t.kr. i 2014/15.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.618.000	693.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.306	5.920
Andre finansielle indtægter		18.206	0
Andre finansielle omkostninger		(2.130.705)	(117.681)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		513.807	581.364
Skat af ordinært resultat		(113.038)	(32.660)
Årets resultat		<u>400.769</u>	<u>548.704</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		400.769	548.704
		<u>400.769</u>	<u>548.704</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.948.008	3.634.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.948.008</u>	<u>3.634.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.948.008</u>	<u>3.634.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	875.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		868.466	0
Andre tilgodehavender		1.570.000	0
Tilgodehavender		<u>2.438.466</u>	<u>875.000</u>
Likvide beholdninger		<u>85</u>	<u>229</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.438.551</u>	<u>875.229</u>
Aktiver		<u>6.386.559</u>	<u>4.509.229</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.364.225</u>	<u>1.963.456</u>
Egenkapital		<u>2.489.225</u>	<u>2.088.456</u>
Bankgæld		1.199.343	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	419.481
Anden gæld		<u>2.697.991</u>	<u>2.001.292</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.897.334</u>	<u>2.420.773</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.897.334</u>	<u>2.420.773</u>
Passiver		<u>6.386.559</u>	<u>4.509.229</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.963.456	2.088.456
Årets resultat	0	400.769	400.769
Egenkapital ultimo	125.000	2.364.225	2.489.225

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.634.000
Tilgange	<u>2.278.090</u>
Kostpris ultimo	<u>5.912.090</u>
Dagsværdireguleringer	<u>(1.964.082)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.964.082)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.948.008</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Løntorp Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.